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Udane półrocze Grupy DM IDMSA 

Informacja prasowa 

 

Grupa DM IDMSA zakończyła pierwsze półrocze zyskiem netto przypadającym na 

akcjonariuszy jednostki dominującej w wysokości 21,5 mln zł, co oznacza wzrost o 8 proc.  

w stosunku do analogicznego okresu roku ubiegłego. Jednostkowy zysk netto brokera 

wyniósł w tym okresie 10,7 mln zł, wobec 9,1 mln zł w pierwszym półroczu roku ubiegłego. 

  

- Pierwsze półrocze było dla nas okresem bardzo intensywnej pracy. Zrealizowaliśmy w tym czasie 

więcej projektów, zarówno pod względem ilościowym, jak i wartościowym, niż w całym 2009 roku. 

Warto też odnotować niemal dwukrotny wzrost przychodów z działalności maklerskiej w ujęciu rok do 

roku - mówi Grzegorz Leszczyński, Prezes Zarządu DM IDMSA.  

 

W I półroczu 2010 roku DM IDMSA wprowadził na giełdę spółkę z branży deweloperskiej Rank 

Progress. Wartość oferty sięgnęła 50 mln zł. Z kolei w sierpniu sfinalizowana została pierwsza publiczna 

oferta akcji informatycznej spółki OPTeam, która pozyskała z rynku 5,4 mln zł. 

 

- W tym roku nastąpiło odblokowanie rynku IPO, zarówno za sprawą dużych ofert spółek Skarbu 

Państwa, jak i poprawy ogólnej sytuacji gospodarczej. DM IDMSA, posiadając bardzo duże kompetencje 

w tym zakresie, wykorzystuje sprzyjające okoliczności. Dlatego też w najbliższym czasie – IVQ 2010/IQ 

2011 - zamierzamy przeprowadzić jeszcze co najmniej cztery IPO, w tym Towarzystwa Funduszy 

Inwestycyjnych IDEA oraz Electusa Hipotecznego – spółek z Grupy DM IDMSA – dodaje Prezes 

Leszczyński. 

 

Pierwsze półrocze 2010 roku było dobrym okresem nie tylko dla samego DM IDMSA, ale także dla 

najważniejszych spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej tworzonej przez brokera. 

Skonsolidowany zysk netto firmy Electus wzrósł o 14 proc., do 9,8 mln zł, zaś wartość aktywów 

zarządzanych przez Idea TFI zwiększyła się w ciągu dwunastu miesięcy o 376 proc. i wyniosła na 

koniec czerwca bieżącego roku 1,9 mld zł. 

 

- Konsekwentna realizacji strategii budowy polskiej Grupy Kapitałowej przynosi pożądane przez 

akcjonariuszy efekty. W dalszym ciągu zamierzamy rozszerzać skład Grupy DM IDMSA poprzez kolejne 

akwizycje firm świadczących usługi finansowe i około finansowe. Finalizujemy już projekt bankowy – 

obecnie po wyrażeniu zgody na transakcje przez UOKiK oraz Radę Nadzorczą WestLB AG oczekujemy 

już tylko na zielone światło od Komisji Nadzoru Finansowego – wyjaśnia Prezes Leszczyński.  



 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu DM IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka 

jest pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Forex 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezależność.  

 


